
令和 7年 4月吉日 

会員各位 

（一社）鹿児島県臨床検査技師会 
会長 有村 義輝 

（公印略） 

令和 7年度定期総会開催について 

 

謹啓 会員の皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年度も定期総会は現地と Web開催することと致しました。ご多用のこととは存じますがご

参加のほどよろしくお願い申し上げます。 

 なお、総会に参加できない方は、議案書の内容を確認の上、議決権行使「電子媒体形式」 

をお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日 時：令和 7年 5月 31日（土）17時 00分～18時 00分予定 

場 所：現地（Li-Ka19-20）及び Web開催 

 

1. 第Ⅰ号議案：R6年度活動報告 

2. 第Ⅱ号議案：R7年度活動計画（案） 

3. 第Ⅲ号議案：会誌「鹿臨技」の Web化（電子書籍）導入について 

4. 第Ⅳ号議案：鹿児島県との災害時における臨床検査技師の派遣に関する協定について 

5. 第Ⅴ号議案：その他 
            

＊生涯点数：基礎 20点 

＜総会に関する注意事項＞ 

URLまたは QRコードを読み取り議決権行使を行ってください。 

1. 議決権行使を行う時には施設名及び「会員番号 氏名」を入力してください。 

2. 議決権を委任する場合は委任者名をお願いいたします。 

3. 5月 23日（金）までに議決権行使をお願いいたします。 

4. 総会参加者には技師会より Zoom URLを送付いたします。 

 

＜電子媒体：URL又は QRコード＞ 

https://forms.gle/GQFhMnUhmXTTcJkCA 

 

 

 

 

 

 

ご質問等におきましては、鹿児島県臨床検査技師会までメールにてご連絡をお願いいたします。 

＜連絡先＞ 一般社団法人鹿児島県臨床検査技師会事務局〈kagoshimagisikai@ari.bbiq.jp〉 

令和 7 年度  

一般社団法人鹿児島県臨床検査技師会 

定期総会参加表・議決権行使書 

 

https://forms.gle/GQFhMnUhmXTTcJkCA
mailto:kagoshimagisikai@ari.bbiq.jp

